
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 54 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 marca 2021 r. 

 

w sprawie Zespołu Kierowania Politechniką Warszawską w sytuacjach kryzysowych oraz  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem nr 177/2020 

Rektora PW z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Kierowania Politechniką 

Warszawską w sytuacjach kryzysowych oraz w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W skład Zespołu Kierowania Politechniką Warszawską w sytuacjach kryzysowych oraz  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, o którym 

mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia nr 177/2020 Rektora PW z dnia 23 grudnia 2020 r., zwanego 

dalej „Zespołem Kierowania PW”, wchodzą: 

1) kanclerz PW; 

2) zastępca kanclerza ds. technicznych; 

3) zastępca kanclerza ds. Filii PW w Płocku; 

4) dyrektor Centrum Informatyzacji PW; 

5) komendant Straży Akademickiej; 

6) kierownik Inspektoratu Ochrony Przeciwpożarowej; 

7) kierownik Inspektoratu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 

8) kierownik Działu ds. Ochrony Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych. 

§ 2 

Zespół Kierowania PW działa zgodnie z kompetencjami określonymi w zarządzeniu  

nr 177/2020 Rektora PW z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Kierowania 

Politechniką Warszawską w sytuacjach kryzysowych oraz w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.  

§ 3 

Traci moc decyzja nr 56/2012 Rektora PW z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie powołania 

członków Zespołu Kierowania Politechniką Warszawską w sytuacjach kryzysowych. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                              .                                                R E K T O R 

                                    

                                                                                      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


